
平成２９年１２月１１日 

(公社)全日本不動産協会川崎支部 

会 員 各 位 
                      （公社）全日本不動産協会神奈川県本部 

                          川崎支部支部長  笠原 稔晃 

                          教育流通委員長  出口 賢道  
 

一泊研修会及び賀詞交歓会のご案内 
 

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は川崎支部の活

動にご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、今回の支部研修会は賀詞交歓会と併せて一泊研修会として開催致します。 

詳細は、下記のとおりとなっておりますので、会員間の親睦を深める機会として多数の

会員と従業員様のご参加をお待ち申し上げます。なお準備の都合上、お手数ながら出席の

方は平成２９年１２月２６日（火）までに、ＦＡＸにてご返信下さいますようお願い申し

上げます。 

               敬具 

記 

● 演題：『不動産相続マーケットと受注のポイント』  

       ～不動産をメインとした相続対策提案の極意～ 

・団塊の世代が 70歳代に突入！ 

・不動産相続の構造変化とプレイヤーの変化 

・相続対策に不動産の専門家が関与していない！ 

・不動産が相続対策のメイン商品である！ 

・知れば知るほど不動産事業者は相続マーケットに参入すべき！ 

● 講師：株式会社ファルベ 代表取締役 石川真樹氏    

● 日時：平成３０年１月２３日（火）午後２時～４時００分 

● 会場：ニューウェルシティ湯河原 静岡県熱海市泉１０７ 電話 0465-63-3721 

ホームページ（http://www.welcity-yugawara.co.jp/） 

湯河原駅下車、駅よりタクシー（5分）  

     ※湯河原駅より無料シャトルバス（10：30～）を運行しております。  

● 会費：研修会のみの方    無料 

賀詞交歓会を含む宿泊の方・ 代表者又は本店・支店各社一名様無料 

・２人目以降 １名８,000円（当日徴収します） 

（但し、従業者名簿記載の方のみとします） 

宿泊する方でキャンセルされる場合は、無料の方でもキャンセル料として 

三日前から当日まで 8.000 円をいただきますのでご了承下さい。 
 

● 当日は必ず受講証をご持参下さい。 名刺交換できますので名刺もお忘れなく！ 

 
【タイムテーブル】 

13：30～14：00 受付ロビー（現地集合） 18：00～20：00 賀詞交歓会 

14：00～16：00 研修会  20：00～ フリータイム 
（翌日 自由解散） 16：00～18：00 休憩  

 

以上 



 
 
 

 

平成３０年１月２３日(火) 一泊研修会及び賀詞交歓会参加申込書 

 

 

商  号                

 

 

 受講者名                 □ 男   □ 女 

□宿泊する（喫煙・禁煙・どちらでも可）  □研修会のみ出席 

↑必ずいずれかに○をして下さい。 

 

 

 受講者名                 □ 男   □ 女 

□宿泊する（喫煙・禁煙・どちらでも可）  □ 研修会のみ出席 

 

 

 受講者名                 □ 男   □ 女 

□宿泊する（喫煙・禁煙・どちらでも可）  □ 研修会のみ出席 

 

参加費         円 

 

※ 宿泊される方は、必ず（喫煙・禁煙・どちらでも可）のいずれかに○をしてください。 

お部屋を喫煙、禁煙で分けさせていただきます（一部屋４～５名）。 

但し、人数の関係で希望に添えない場合もありますのでご了承ください。 

 

※ 費用 研修会受講のみで宿泊しない方は無料 

賀詞交歓会を含む宿泊の方・代表者又は本店・支店各社一名様無料 

・２人目以降 １名８,000円（当日徴収します） 

（但し、従業者名簿記載の方のみとします） 

宿泊する方でキャンセルされる場合は、無料の方でも    

キャンセル料として三日前から当日まで 8.000 円をいただきま

すのでご了承下さい。 

 

☆ お手数ながらご返事をＦＡＸにて 

平成 2９年 12月 2６日（火）までにお願い致します。 

 

 (公社)全日本不動産協会神奈川県本部 川崎支部 

 ＦＡＸ ０４４－７９８－２５４２ 

FAX返信先：０４４－７９８－２５４２ 
申込〆切 

12/26(火) 

 


